
MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „GINTARĖLIS“ 2024 METŲ

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2025 m.           d. Nr. M1-

Mažeikiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi ir 6 straipsnio

1 dalimi bei Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų

grupės metinės veiklos ataskaitos ir valstybės pažangos ataskaitos rengimo tvarkos aprašu, patvirtintu

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus

subjekto metinės veiklos ataskaitos, viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos ir

Vyriausybės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Mažeikių rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. rugsėjo 19 d. sprendimu Nr. T1-418 „Dėl pavedimo Mažeikių rajono savivaldybės

merui vykdyti įgaliojimus, priskirtus paprastajai savivaldybės tarybos kompetencijai“ bei

atsižvelgdama į Mažeikių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2025 m. kovo 12 d. raštą Nr. V5-25 „Dėl

Mažeikių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2024 metų ataskaitų rinkinio“:

1. P a t v i r t i n u  Mažeikių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2024 metų ataskaitų

rinkinį (pridedama):

1.1. Mažeikių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2024 metų veiklos ataskaitą;

1.2. Mažeikių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinį;

1.3. Mažeikių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2024 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.

2. Į p a r e i g o j u  Mažeikių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorių ne vėliau kaip per

5 darbo dienas nuo šio potvarkio priėmimo pateikti Mažeikių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2024

metų ataskaitų rinkinį Juridinių asmenų registro tvarkytojui ir paskelbti Mažeikių lopšelio-darželio

„Gintarėlis“ interneto svetainėje.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, LT-76299 Šiauliai) arba Regionų administracinio

teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo ar įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės merė                       Rūta Matulaitienė

Elektroninio dokumento nuorašas

04-30 375

LigitaD
Line



04-30 375

















04-30 375

















































04-30 375
































































































